〔2015〕 6 号

关于学院领导班子及助理分工调整的通知

各系（室、办）：

    经学院党政联席会研究决定，对学院领导班子和院长助理分工进

行如下调整：

    特此通知。

   2015 年 10 月 14 日

重庆交通大学建筑与城市规划学院办公室         2015 年 10 月 15 日印发

职务(职称) 姓  名              职      责 办公室电话

党总支书记 刘建新

主持学院党务工作。分管党务、群团、政

治思想教育与稳定、廉政建设、聘任与考

核工作、宣传工作。

02362789460

院  长

(教授、博导)
凌天清

主持学院行政工作。分管办公室、人事及

师资队伍建设、学科专业建设、科技工作、

财务管理、聘任与考核。

02362789467

总支副书记 赵华修
分管学生工作。负责学生思想政治教育、

学生就业、“奖助贷”评定、社团活动等。
02362789476

副院长

（副教授）
董莉莉

分管教学工作、实验室建设、产学研合作

与创收工作。
02362789430

院长助理

（教  授）
林孝松

协助院长做好学科建设、实验室建设、科

研和研究生培养工作。
02362789438